
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA – DIREÇÃO GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Serra Talhada
Rodovia PE 320, KM 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada), CEP 56.903-970, Caixa Postal 78

www.ifsertao-pe.edu.br | cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 98, DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

O Diretor geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO – Campus Serra Talhada, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº

20, de 16/01/2018 - GR - IF Sertão-PE, publicada no DOU de 17/01/2018, considerando o memorando nº

125/2018 - DE/CST, resolve:

ALTERAR a Portaria nº 94, de 26 de setembro de 2017, que designa servidores, sob a presidência do

primeiro, para constituírem Comissão Permanente de Processo Seletivo para ingresso de novos discentes

no Campus Serra Talhada:

I - DESGINANDO a presidência da referida comissão para o servidor Marcelo George Nogueira da Costa;

II - DETERMINAR que a referida Comissão passe a ter a seguinte configuração, a partir do dia 9 de agosto

de 2018:

Kleyton Michell Nunes de Souza
Diretor Geral

Matrícula Siape n° 1157375

SERVIDORES Matrícula Siape

Marcelo George Nogueira da Costa 1575958

Alane Luma Santana Siqueira 3045457

Adriana de Souza Magalhães 2317949

Aléssio Tony Batista Celeste 1576964

André Nazaro de Carvalho 2218877

Beatriz Nunes dos Santos 2397119

Carlos Henrique da Silva Menino 1520287

Eduardo Fernandes e Santana 3003384

Elenilson Nobre Veras 2225276

José Martim Costa Júnior 2265232

Kalliny Kelly da Silva Cunha 3010803

Laise de Oliveira Magalhães Cardouzo 2157812

Maria Augusta Lopes da Silva 2999575

Rubeneide Furtado de Sá 2324288

Silvana Leão de Sá 1819948

Vanessa Lúcia Simões Silva Alves 2294676

Yeman Omar Zapata Barbosa 2994659


